
ZARZĄDZENIE NR 48/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie oddania w najem części 
nieruchomości gruntowej położonej w Śremie z przeznaczeniem na cele 

rekreacyjno - wypoczynkowe

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 39/2013 Burmistrza Śremu z dnia 4 kwietnia 2013 r. 
w sprawie oddania w najem części nieruchomości gruntowej położonej 
w Śremie z przeznaczeniem na cele rekreacyjno - wypoczynkowe wprowadza 
się zmiany: 
1) §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Fragmenty gruntów o pow. 200 m2 i 100 m2, o których mowa w ust. 
1 zawarte będą w granicy obszaru wskazanego kolorem żółtym na mapie 
stanowiącej załącznik do zarządzenia.”;

2) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 

Gminy. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 89D246C4-279A-494B-AAF6-FE6F40D2730C. Przyjety Strona 1



 Załącznik do zarządzenia nr 48/2013 

 Burmistrza Śremu 

 z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

 

 

MAPA POGLĄDOWA 

 

 
 

 obszar w granicach którego zawarte są dwa fragmenty gruntów 

przeznaczone do oddania w najem.   

Id: 89D246C4-279A-494B-AAF6-FE6F40D2730C. Przyjety Strona 2




